
Anexa nr. 1

la Regulamentul cu privire la achizigiile
publice de valoare micd

ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT
PENTRU ACHIZTTIA DE VALOARE MICA(REPETAT)

Privind achizilionatea:,,Piese de schimb, confo rm n ecesitif ilor p entru anul 202 4 r,

prin achizilie publici de valoare micd.

1. Denumirea autoritdlii contractante Penitenciarul nr.7 -Rusca.

2. IDNO;1007601000089
3. Adresa : s.Rasca, mun HtnceEti
4. Numdrul de telefon/fax 026967209:

5.Adresa de e-*ail qi pagina web oficia16 ale autoritalii contractante

p7p-chiztl@aup'so-lln{
6. Adresa de e-mail sau care se putea obtine accesul

documentalia de atribuire: atrib I orocedurii
web oficiald de la

tn

S IA RSAP. p7achizitii@anp. gov.md

I fipul autoFtalii contractante gi obiectul principal de activitate (dacd este cazul,

men1iunea cd autoritatea contractantd esie o autoritate centrald de achizilie sau cd achizi\ia

imptca o altd formd de achizilie comund): Institufie cu statut special.
g. Cumpdr6torul invitfoperatorii economici interesaJi, care ii pot satisface necesitdtile, sd

participe la procedur a de achizi[ie privind livrarea/prestarea urmdtoarelor bunuri:

Specificafia tehniCtr

OeptinA solicitattr
Denumirea

serviciilor solicitate

Lotul I : Piese de schimb

Valoarea
estimatS, lei
(firI TVA)

1

s
I

alN
-(\t
\ol+
!+

Rezestenfa boiler
1500w

buc. 5
Rezesten{a boiler, 1500W
inox

6)

tn
tr-€

) Termostat rotund buc. 10 Termostat rotund

3
Supapa de siguranla
boiler

buc. 10
Supapa de siguranla boiler,
cu scurgere %

4
Dezaerator cu filet

buc. 5
Dezaerator cu filet
%RR

Termometru extem
oentru apdcaldd'

buc. 5
Termometru extern Pentru

apdcald6,300'C

6

Rezistenla ^ boiler
ELDOM INVEST
FV30067S2 300litri

buc. J

Rezistenfa boiler ELDOM
tNvesr Fv3oo67s23oo
litri. 3Kw inox

7

Termostat boiler
ELDOM iNVgST
FV30067S2 300litri

buc. 1

Termostat boiler ELDOM
tNvpsr Fv3oo67s2 3oo

litri. Trifazat 9kw

8
Jocol ERB4-T 6,4.

3OOV AC
buc. 2 Jocol ERB4-T 6A 300V

AC, 6A3OOVAC

9
Releu electromecamc
ERM4 23OV ACL

buc. 2
Releu electromecanic

ERM4 23OV ACL

10
Contactor

modular 25A lP
buc. 6 Contactor modular 25A lP



Rezistenla electrici
2000W(ftlet

11/4)pentru boiler
buc. 2

Rezistenfa electricd
2000W(fi1et I l/4)pentru

boiler. inox
9 n cazul in care contractu este loturi" un economlc uneimpdrfit pe loturi, un operator economic poate dep

oferta (se va selecta): pentru toate loturile:
1)10.Termene1eqiconditiiledelivrare/prestaresolicitate::@

la s olicitsrea beneficisrului,la adres a s.Rusca, murtu Hincesti.

11. Termenul de valabilitate acontractului 31.122Q24.
calificare12. Scurtd descriere (indicati dupd'caz) a criteriilor de calrttcare:

Nr.
crt.

Criteriile de calificare gi de
selecfie (descrierea
criteriului/cerintei)

Modul de demonstrare a indeplinirii
criteriului/cerin{ei

Nivelul minim/
obligativitatea

I Cerere de participare Completat in conformitate cu anexa nr.7
din Documenta{ia standard aprobati prin
Ordinul MF nr.115 din 15.09.2021-
confirmatd prin aplicarea semnlturii gi

stamoilei sau semnitur[ electronicd.

Obligatoriu

2. Declaralie privind valabilitatea
ofertei

Completat in conformitate cu anexa nr.8
din Documentafia standard aprobatd prin
Ordinul MF nr.115 din 15.09.2021.
Termen de valabilitate a ofertei 30 de zile
din data limitd de depunere a ofertelor-
confirmatl prin aplicarea semndturii qi

qtampilei participantului sau semndturd
electronic5.

Oblieatoriu

3. Specificafii tehnice Completat in conformitate cu anexanr.22
din Documentafia standard aprobatd prin
Ordinul MF nr.115 din 15.09.2021-
confirmatl prin aplicarea semn[turii qi

qtampilei participantului sau semndturi
electronicd.

Oblisatoriu

4. Specificafii de preJ Completat in conformitate cu anexa nr.23
din Documentalia standard aprobatl prin
Ordinul MF nr.115 din 15.09.2021-
confirmatd prin aplicarea semn[turii qi

qtampilei participantului sau semndturi
electronicd.

Obligatoriu

5. Dovada inregistririi persoanei

iuridice

Certificat, decizie de inregistrare a

intreprinderii/extras din Registrul de stat

al persoanelor juridice-copie confirmati
prin aplicarea semn[turii gi qtampilei
narticioantului sau semnitur[ electronicd.

Obligatoriu

6. Certificat de atribuire a contului
bancar

Eliberat de banca defindtoare-copie
confirmatd prin aplicarea semndturii qi

qtampilei participantului sau semndturi
electronic6.

Obligatoriu

7. Certificat de efectuare
sistematic[ a pllfii impozitelor,
contributiilor.

Eliberat de Inspectoratul Fiscal
(valabilitatea certificatului conform
cerinfelor inspectoratului fiscal al
Republicii Moldova)-confirmat prin
aplicarea semn[turii qi qtampilei
participantului sau semniturd electronicS.

Obligatoriu

8. Declara{ia de eligibilitate Completati in conformitate cu anexa nr.2
din HG nr.870 din14.12.2022- conftmatd
prin aplicarea semniturii gi ;tampilei
oarticipantului sau semndturi electronic5.

Obligatoriu



9. Informalii generale despre

ofertant

Format liber-confirmat prin aplicarea

sernniturii qi qtampilei participantului sau

semniturd electronic6.

Obligato.riu

13. Tehnici gi instrumente specifice de atribuire (dupd caz, specificali dac[ se va utiliza

licitalia electronicl) licitatie electronic[ in 3 runde cu pasul minim de 1olo.

14. Conditii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicali dup6 caz).

in situalia identificdrii de cdtre autoritatea contractantd a diferenlei intt'e suma prelurilor

unitare qi pretrul total tlin Anexa nr. 23, grupul de lucru pentru achizilii urmeazd a lua tn calcul

prelul tinitar .fdrd WA, iar sama totald va fi corectatd cttrespunzdtor, fiind coord.onatd ctt
'opiratorul 

economic. Dacd ofertcuttul ttlt yct accepta coreclia acestor erori, oferta, fn consecinld,

vafi respinsd." inieneiulart.Ig at.3 tit.d) tlinLegeartr.I3I/2015, privindachiziliile publice, Penitenciarul

Nr.T-Rusca, va exclutje tlin procedara cle atribuire a contrachilui de achizilii publice orice ofbrtant

in cazul prezentdrii informaliitor false scru neprezentdrii informaliilor solicitate de Penitenciarul

nr. 7-Rtisca in scopul demonsfi'drii indeplinirii criteriilor de calificare Ei seleclie'
rca rn

virsuft.
15. Ofertele se prezintl in valutd lei MD.
16. Criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea contractului

co respund erea sp eciftcaliilor tehnice solicitute
17. Factorii de evaluare a celei mai avantajoase oferte din

precum qi poq{gl& lor'. nu su

Nr.
crt.

Denumirea factorului de evaluare Ponderea. 7o

1

1S. Tetmenul-finrft[ de depunere/deschidere a ofertelor: conform SIA *RSAP"
19. Adresa |a care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare ofertele suu cererile

icinare vor {i depuse el iul

cel mai mic pre! si

punct de vedere economic,

20. Termenul de valabilitate a ofertelor J0 zile.

21. Locul deschiderii ofertelor SA *RSAP".

Qfertele intfirziate vor fi resuinse.

fficaretrebuieredactateofertelesaucereriledeparticipare@l!'
23. Alte informalii relevante oferte alternativeryllgfu

Presedintele grupului de lucru, Oleg POPOV

Ex. Olesea Gheorghila
Te1.0269 6'7 209


